

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом экфektivно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12-613-21/12	Главный маркшейдер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая дирекция																						
	Дирекция по закупкам и внешне- экономической деятельно- сти																						
13-613-21/12	Старший менеджер по закуп- кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
14-613-21/12	Ведущий бухгалтер по учету запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по информацион- ным технологиям																						
	Отдел системного админист- рирования																						
15-613-21/12	Ведущий системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода (подпись) Гришин Андрей Николаевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства (подпись) Новиков Станислав Андреевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заведующий сектором охраны труда и пожарной безопасности (подпись) Горшеннин Дмитрий Владимирович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Начальник отделения готовой продук-

ции

(должность)

Представитель от трудового коллектива

ООО "Азия Цемент"

(должность)

(подпись)

(подпись)

Хлопина Лариса Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Жигалов Константин Валентино-

вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4032

(№ в реестре)

Баранов Владимир Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025

(дата)